



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

DUUS VVS ApS

**Fabriksparken 11
9230 Svenstrup J**

CVR-nr. 30 07 37 38

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juli 2021

Morten Duus
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DUUS VVS ApS Fabriksparken 11 9230 Svenstrup J
	Telefon: 30484484
	E-mail: morten@duusvvs.dk
	Hjemmeside: www.duusvvs.dk
	CVR-nr.: 30 07 37 38
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Aalborg
Direktion	Morten Duus, direktør
Tilknyttede virksomheder	M Duus ApS
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vvs-forretning samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 608.615, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.942.578.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.605.399	1.863.864
Personaleomkostninger	1	-1.781.055	-870.045
Resultat før af- og nedskrivninger		824.344	993.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-35.459	-49.079
Andre driftsomkostninger		-18.000	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		770.885	944.740
Resultat før finansielle poster		770.885	944.740
Finansielle indtægter		35.600	23.046
Finansielle omkostninger		-22.023	-6.969
Resultat før skat		784.462	960.817
Skat af årets resultat		-175.847	-219.808
Årets resultat		608.615	741.009

Resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	750.000
Overført resultat		608.615	-8.991
		608.615	741.009

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.666	70.313
Indretning af lejede lokaler		7.946	23.925
Materielle anlægsaktiver	2	<u>302.612</u>	<u>94.238</u>
Deposita		41.664	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>41.664</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>344.276</u>	<u>94.238</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.192.194	1.424.949
Igangværende arbejder for fremmed regning		278.073	0
Andre tilgodehavender		488.431	11.705
Udskudt skatteaktiv		67.453	33.115
Periodeafgrænsningsposter		24.388	16.345
Tilgodehavender		<u>2.050.539</u>	<u>1.486.114</u>
Værdipapirer		7.720	7.680
Værdipapirer		<u>7.720</u>	<u>7.680</u>
Likvide beholdninger		<u>1.462.530</u>	<u>1.754.589</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.530.789</u>	<u>3.258.383</u>
Aktiver i alt		<u>3.875.065</u>	<u>3.352.621</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.817.578	458.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>750.000</u>
Egenkapital	3	<u>1.942.578</u>	<u>1.333.964</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.323.870	136.322
Forudfakturering igangværende arbejder		0	873.297
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.585
Gæld til associerede virksomheder		0	26.778
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.997	11.258
Skyldigt sambeskatningsbidrag		210.150	296.877
Anden gæld		<u>314.470</u>	<u>672.540</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.932.487</u>	<u>2.018.657</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.932.487</u>	<u>2.018.657</u>
Passiver i alt		<u>3.875.065</u>	<u>3.352.621</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.130.537	555.657
Pensioner	357.225	86.734
Andre omkostninger til social sikring	80.242	77.723
Andre personaleomkostninger	213.051	149.931
	<u>1.781.055</u>	<u>870.045</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	491.143	79.897
Tilgang i årets løb	271.833	0
Afgang i årets løb	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>702.976</u>	<u>79.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	420.830	55.972
Årets afskrivninger	19.480	15.979
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-32.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>408.310</u>	<u>71.951</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>294.666</u>	<u>7.946</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.208.963	1.333.963
Årets resultat	0	608.615	608.615
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.817.578	1.942.578

4 Leje- og leasingforpligtelser

Huslejekforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	45.000	24.000
	45.000	24.000

Leasingforpligtelser behandlet som operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	21.840	0
Mellem 1 og 5 år	52.780	0
	74.620	0

Anvisningsforpligtelse vedrørende leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

60.000	0
--------	---

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M Duus ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.